
 

















  

  

        

     

  

       

          

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 14 Mimostav. doprava   

      

4 Montáž 11  

    

6 Montáž   

        

      

  

   

 snížená 14,0

 



    



Klouzavá doložka

 

















 

















 



 

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Su 

      

   

   

   

   

   

   

    

  





 


 

 

 

 




Kód položky Popis MJ

Množství 












       

  

  

 

Rozebrání dlažeb nebo dílc  

zámkových dlaždic     

 

  

   

 

  

   

 

  

   

    es 200 m2 živi    

    es 200 m2 živi    

 



 ekážek v trase   m2  

       

   íplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního   

 

Hloubení jam nezapažených v hornin  

   

 

  

   

 



       

 

 

   



 

   . 1 až 4 hl výkopu do 

   

 

  

 . 1 až 4     

   . 1 až 4 p    

 171201201 Uložení sypaniny na skládky   m3  

 

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

   

 

 

    

 

 . 1 až 4 

uloženým do 3 m od kraje výkopu   m3  

      

 

Založení parkového trávníku výsevem v rovin 

   

       

 

 

    

  

 451573111 Lože pod potrubí otev     

      

        








Kód položky Popis MJ

Množství 












       

  

 

 

    

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

Kladení zámkové dlažby komunikací pro p 

   

  dlažba se zámkem   20x16,5x8 cm barevná     

   ní spár živi    

  

 

Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu ote 

       

     

 

Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu ote 

       

 



   

 

Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakov

       

     

     

     

     

     

 286535990 nákružek tlakový lemový IPE D 110 mm   kus  

     

     

   íruba volná k lemovému nákružku z polypropylénu 110   

 

Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakov

       

     

  Montáž vodovodních šoupátek otev    

      

     

 

   

   

      

     

 

   

   

 899913143 Uzavírací manžeta chráni    

 899PC01 D+M výstražná folie     

       

     

  

  ezání stávajícího živi    

   

      








Kód položky Popis MJ

Množství 












       

 

 

    

 

 

   

 997221815 Poplatek za uložení suti na skládce (sklád   

 

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrch 

   

 

 

    

 





  


 

 

 

 

 . KCN Kód položky Popis MJ
Množství 








       

 

 

  

Rozebrání dlažeb nebo dílc  

zámkových dlaždic    

 

  

  

  

 

"dlažba"   1,0*99   

  

  

  

  

"dlažba"   1,0*(96+3)   

  

  

  

 

     es 200 m2 živi   

 

     es 200 m2 živi  

  



 ekážek v trase   m2 

 

       

 

  

 íplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního 

  

  

Hloubení jam nezapažených v hornin  

  

 

  

  

  

 

 

 

  

  



      

 

 

  

  

 

  

  

   . 1 až 4 hl výkopu 

  

 

  

  

 . 1 až 4    





 . KCN Kód položky Popis MJ
Množství 








       



 

    . 1 až 4 p   

 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky   m3 

  

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

  

 

  

 

   

 

 

 

 

  

  

 

až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu   m3 

 

      

 

  

Založení parkového trávníku výsevem v rovin 

  

 

       

 

  

 

   

 

   Lože pod potrubí otev    

 

  

  

  

        

 

  

 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

  

  

Kladení zámkové dlažby komunikací pro p 

  

   dlažba se zámkem   20x16,5x8 cm barevná    

 

    ní spár živi   

 





 . KCN Kód položky Popis MJ
Množství 








       

  

Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu ote 

      

     

 

  

Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu ote 

      

  

  



  

 

  

Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakov

      

     

     

     

     

     

 286 286535990 nákružek tlakový lemový IPE D 110 mm    

     

     

    íruba volná k lemovému nákružku z polypropylénu 110 

  

Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakov

      

     

   Montáž vodovodních šoupátek otev   

      

     

  

   

  

      

     

  

   

  

 

 

 271 899913143 Uzavírací manžeta chráni   

 R 899PC01 D+M výstražná folie    

       

     

 

   ezání stávajícího živi   

 

  

      

  

 

   

  

 

  

   Poplatek za uložení suti na skládce (skládkovné)    

 

  

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrch 

  

 





 . KCN Kód položky Popis MJ
Množství 








       

  

 

   






		popelar@ohgs.cz
	2012-10-24T14:33:18+0100
	Ústí nad Orlicí
	Schvaluji tento dokument




